Приказ № 7
по МОУ СОШ п. Пашково от 20.05. 2017 г..

 « Об организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в
 2017 году.»

На основании приказа № 72 от 20.04.2017 года отдела образования администрации Земетчинского района « Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  2017 года»

приказываю:

1. Организовать в МОУ СОШ п.Пашково в период летних каникул 2017 года работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием продолжительностью 21 день со 2 июня 2017 года  с количеством детей 40 человек.
2. Назначить Сухарнову Т.А. – начальником оздоровительного лагеря с полной материальной ответственностью.

3. Назначить  – Темирбулатову И.В., Девкину З.П. воспитателями лагеря, ответственными за  жизнь и здоровье учащихся со 02.062017 по 08.06.2017 г.

4. Назначить  воспитателями -Лизунову А.И., Лошкареву Т.Н. с 09.06.2017 по 15.06.2017 года
5. Назначить воспитателями – Шереметьеву М.В. , Афанасьеву Г.Д. с 16.06.2017 по 22.06.2017 года

6. Инструктором по физическому воспитанию назначить Лебедева В.М. с 02.06.2017 по 11.06. 2017 г., Лизунова Ю.Ф. с 12.06.2017 по 22.06.2017г.
7. Яшина А.И назначить руководителем кружка « Художники.».

8. Список детей прилагается.

Директор МОУ СОШ п. Пашково _______________ / Л.И. Филатова/

С приказом ознакомлены: